
Strana 1 
 

Doplňky k parkovací zábraně Block C/E 

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 

 

 

Potvrzení o provedení opravy 
 
V případě opravy parkovací zábrany budou označeny komponenty, které bylo nutné vyměnit. 
V návaznosti na servisní protokol bude následně vystavena faktura pouze v případě, že se nejedná o 
opravu, na kterou se vztahuje záruka. Splatnost této vystavené faktury je vždy 7 dní od data vystavení. 
Platba se provede v hotovosti nebo jiným dohodnutým způsobem. V případě nedodržení platebních 
podmínek dojde k deaktivaci parkovací zábrany, která se tak stane nefunkční. K opětovnému zapojení 
je přistoupeno až po uhrazení dlužné faktury + faktury za deaktivaci a opětovnou aktivaci výrobku. 
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl s těmito skutečnostmi seznámen a nemá proti nim námitek. 

 

Po celou dobu opravy požadujeme přítomnost osoby kompetentní k převzetí opraveného 

výrobku. 

 

Níže uvedená osoba je oprávněna k úhradě platby v hotovosti: 

 
………………………………………   ……………………………………… ……………………………………… 
        technik (podpis) kompetentní osoba (podpis)                  zákazník (podpis) 
 

………………………………………      ………………………………………            ……………………………………… 
    Datum             Datum       Datum 

Produkt Cena Počet Celkem 

Maják    

Sekundární zámek 920,- Kč   

Ovládání přes mob. telefon 6 750,- Kč   

Semafor (červená, zelená) 8 300,- Kč   

Doplňky k semaforu    

Pevný sloupek + fotobuňka 11 720,- Kč   

Indukční smyčka    

Zvuková signalizace 1 800,- Kč   

    

    

    

Doprava 10,- Kč / km   

Demontáž + montáž 450,- Kč / hod (1 osoba)   

 
Cena celkem bez DPH  

Cena celkem s DPH  


